, REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Cebsite: éé¢.hidaa.gov.al, F-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeks
né ILDKP
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té€ femijéve madhoré, né bazg t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢é detyrimeve fingnciare té 1€ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né€ Ligjin nr. 9367, daté¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat¢ [1.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mblemrl

Funksioni

Gjyqtar, Gjykata e Apelit Vioré

i

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Apelit Vloré, Vloré, Rruga Transballkanike, Vloré.

Data ¢ emérimit n& funksionin g€ kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

24102013 R 26.03.2018

Né bazé & nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe komtrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit i€ Pasurive dhe Koufliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori | Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

q¢ nuk éshté e vértetdé.

Nénshkrimi i subJeLtlt dek'fames

LU0/ /S

o ks e s et e el
“Periodik/Vietor” } ;



. - Fotokdpje té letérnjoltimit (kartés sé identitetit) pér vete, bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét
» né moshé madhore.
- Fotokopje té pasaportés ose t¢ certifikatés personale pér fémijét e tjeré.

Té dhénat né kété fage jané konfidenciale. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subj

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takunese g€ zotéroni té ¢do lioj
pasurie®, té regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Vlera me shifra dhe me - Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fialé %

“PerindikiVietor”
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F "TKontrate shkembimi <IN | <

109.05.2017.PALA E PARE Shogéria me pérgjegjési té

h.p.k miratuar me Nipt K
Seli né Tirang, me admi

PALA E DYTE;Kozeta Shahin Aljaj dhe Petrit Mane Aliaj.

OBJEKTI].Shkembim Pasurie referuar Kontraté paraprake
sipermartie.  ndertim I .|
dt.08.04.2010 béré pér ndértim t€ njé objekti shumékatésh
mbi sipérfaqen e truallit prej 712 m’, sipérmartés shogéria

I A ncks kontrate
dt.01.07.2011.

=

Nga “Kontrata e Shk&mbimit”, Pala e dyté ka marré né
vértetohet me certifikatén ¢ pronésise m
vértetohet me certifikatén e pronésise m iGN
date 31.12.2013, _
m2| iiiieil i i||i '

date 31.12.2013,
-6-Njési me sipérfage 106.9 m2, pronési e cila vértetohet
-7-Garazh me sipérfage 78.7 m2, pronést e cila vértetohet
me seriicaten < proncs: [N
31.12.2013

a, objekti i kontratés Shitje
Nga marréveshja e pérbashkét cmimi i shitjes s& késaj
Kjo shumé lekésh €shté derdhur né llogari t& noteres, ku nga | pesé ) euro.

pronési :

-1-Apartament me sipérfage 70.5 m2, pronési e cila

date 31.12.2013,

-2-Apartament me sipérfage 80 m2, pronési e cila

date 31.12.2013,

-3-Apartament me sipérfage 82.3 mZ_propési cila

vértetohet me certifikatén e pronésise mﬂl

-4-Apartament me sipérfage 89.3

vértetohet me certiftkatén e pronésise

-5-Apartament me sipérfage 91.63 m2, pronési e cila

vértetohet me certifikatén e pronésise m

date 31.12.2013,

me certifikatén e pronésise me date

31.12.2013,

Tjetérsimi:

Kontraté Shitblerje e pasurisé sé paluajtshme.-
I, daté 20.11.2017:

& Aliaj dhe Petrit Aliaj, Palé blerése,
Apartamenti, nga ku 70.5 sipérfage banimi dhe 7m2
sipérfaqe e pérbashkét.
pasurie &sht€ 50.375.00 (pesédhjeté mij¢ e treqindé e | 50.375.00 (pesédhjeté mijé
shtatédhjeté e pesé Jeuro. e treqindé e shtagdhjeté e
ana e noteres ka kaluar n& llogari t& shtetases Kozeta Shahin
Aliaj n€ datén 08.01.2018.

Gethf YO
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Sqaroj faktin se duke jureferuar “Kontrate Shkémbimi” me
I (ot 09.05.2017. PALA E
PARE Shoqéria me pérgjegjsi _té
Sh.p.k miratua
Seli né Tirane, me administrg
PALA E DYTE:Kozeta Shahin Aliaj dhe Petrit Mane Aliaj.

OBJEKTLShkémbim  Pasurie,  Kontraté araprake
sipermartie  ncic N .|
dt.08.04.2010 béré pér ndértim t&€ njé€ objekti shumékatésh
mbi sipérfagen e truallit prej 712 m’, sipérmarrés shogéria

dt.01.07.2011, pala investitore me administrator
mé ka per t& mé dhéné edhe nj& hyrje me
sipérfage 88 m2 € cilén po e ndérton te ish “Policia
Bashkiake Tirang”. Me mbarimin e apartamentit do (&
plotésohet ky detyrim i pércaktuar n& “Kontraté Paraprake
Sipérmarrje  Ndérti
dat€.08.04.2010, dhe
01.07.2011.

Kam gjéndje cash né shtépi né datén 31.12.2017 shumén | 50.000 (pesédhjeté mijé) | 100%
50.000 (peseédhjeté mij&) lek€. Kjo shumé cash rrjedh nga | leké.
kursimet nga paga ¢ gjyqtarit gjaté vitit 201 7.

= S R

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g€rma a, b, ¢, ¢, d { ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjisirueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose n& valuté t€ hugj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni fe plotésoni né kopje (¢ tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DBE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do Hoj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashtg territorit t&€ Shqipérisé, qé ka krijuar t&¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢, deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

“Periodik/Vjetor "



Pérshkruanri hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
- borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkégjetuesin/en dhe fémijét madhoreé, Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimftarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e 8 ardhurave noto 6
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal€)

Pér periudhén 01.01.2017, deri me dt.  31.12.2017 kam ushtruar
funksionin e Gjygtarit né Gjykatén e Apelit Vlorg

Né vitin 2017 kam pérfituar t& ardhurat né Shumén 1369413
( mE mibion e treqindé e gjashtédhjeté e nénté mij€ ¢ katérgind e
trembédhjete) leké neto, plus “Dieta”™ 90500 ( néntédhjeté mijé e
peséqind) leké.

Ky fakt rezuiton nga Zyra e Finances se (jykatés s&€ Apelit Vlorg.

Nga shuma 3.000.000 (tre milion) leké t&€ depozituar n& datén 16
Dhjetor t& vitit 2014 te Banka [ INGNGNGTGGo: S-rand:
me afat 7 vjegar. Né datén 18 Dhjetor t& vitit 2017, kam pérfituar
interesat bankare n& shumén 135.874.36 (njéqind e tridhjeté e pesé
mijé e tetéqind e shtatédhjeté e katér e tridhjeté e gjashi€ ) lekg,
shumé e cila &shté pérfituar pasi &sht€ mbajtur tatimi mbi
fitimin,sipas konfirmimit bankar datg 18.12.2017.

mé date 26 Dhjetor 2017 shumén prej 19.000.00
kg, t& intergsave bankare, nga

Kam pérfituar

1369413 ( njeé  milion e
treqindé e gjashtédhjeté e nénté
mijé e kat&rgind e
tremb&dhjete)  leké, plus
“Dieta” 90500 ( néntédhjeté
mijé e peséqind) leké.

135.874.36 (njéqind e tridhjetg
e pese mij§¢ e tetéqind e
shtatédhjeté e katér e tridhjeté
e gjashté ) leké.

19.000.00
mijé ) leké.

(nénté mbédhjets

nurooort kol Daté 10.10.2016 lidhur

Kontraté Qiraje

me objekt marrje dyqan banimi me qira, afat 5 (pes€) vjecar, me
vleré mujore 26.000 (njézet e gjashte mijé) lek&. Pér periudhén
01.01.2017-31.12.2017 &shté pérfituar giraja n& masén 312.000
(treqind e dymbé&dhjeté mijé) leke, shumé nga e cila zbritet tatimi
mbi girang€ n€ shumen 35.226 (tridhjeté e pesé mijé e dyqind e njézet
e gjashtg) leke.

312.000 (treqind e

ndérmjet qiradhénéses Kozeta Aliaj dhe qiramarré‘—/mbédhjeté mijg) leké,

shumé& nga e cila zbritet tatimi
mbi girané né& shumén 35.226
(tridhjeté e pesé mijé

e dyqind e njézet e gjashte)
leké.

| Vajza Rezarta Aliaj ka pérfituar (t& ardhurat) si mé poshté;

-E punésuar tek Banka e quajtur “Nomura Holding America, LLC”
ne qytetin ¢ New York, n& shtetin ¢ New York, té Shteteve te
Bashkuara & Amerikes, n€ departamentin e Inspektoriatit té
Brendshém (“Internal Audit’™), né pozicionin Vice President, p&r vitin
2017, Paga bruto né shumén USD 185.854 (njé qind e tetédhjeté e
pes€ mijé e tetéqind e pesédhjeté e katér) USD, Paga Neto pér vitin
2017, 117.137 (nj& qind e shtatémbgdhjeté mijé e njéqind e tridhjeté
e shtaté ) USD.

Paga Neto pér vitin 2017,
117,137 (nj& qind e
mijé e
shtaté)

shtatémbédhjeté
njégind e tridhjeté e
USD.

“Periodik/Vietor”
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Nése ky format ésihté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje fé tij.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi
i méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit,

Teé dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyroben né
faqen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢é mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
25.000(Njézet e pesé
Ndaj babait tim Mane Aliaj, uné shtetasi Petrit | 0 (zero) leké mij&) § USA t&
Aliaj jam huamarrés né¢ shumén 25.0008 (Njézet e barazvlefshme me
pes€ mijé) USA pa interes dhe pa afat dhe duke iu 2.500.000 (dy milion
referuar kursit t& kémbimit t& vitit 2008, né & e peséqind mij&)
cilin &sht¢ marré kjo hua, Esht¢ e barazvlefshme leké, duke iu
me 2.500.000 (dy milion e pes€qind mij&) leké, referuar kursit t&
k&mbimit t& vitit
0 2008, detyrim pa
1 interes dhe pa afat

ndaj babait tim .

h?m- detyrohem né shumén | 0 (zero) leké Shuma 600.000

600.000 (gjashtéqind) mijé lek&, hua e marré né (gjashtéqind) mijé
vitin 1998. Deklaraté noteriale leke, detyrim pa
interes dhe pa afat
ndaj véllait tim.

-

Nese ky format éshie i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

t¢ plotésoni né kopje 1é tij. ‘ %ﬂ /J// %Z - %
£ 7
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Febsite: ¢é¢.hidaa.cov.al, E-mail: inforzhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tii LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhor€) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nemit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve financiare té (é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit € Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj€s - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, & ekzistojné& n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Kozeta Shahin Aliaj, bashkéshorti/ja A
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhor€ té ndaré nga prindérit 0
bashkéjetuesi/ja L]
i’fe Subjektit Petrit Mane Aliaj

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri veginas té regjistruar n& emrin tim (]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar ng emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur

¢ nuk Eshié e vérteté. Ko ggfa/ /ﬁé‘ﬂg {Kﬂgf"




: NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimef (shtesa dhe pakésime) né: Illojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Kontrate Shk&mbimi me -até
09.05.2017.PALA E PAKE Shogeria me pe ol t

|

me Seli né Tirang, me adn
PALA E DYTE;Kozeta Shahin Aliaj dhe Petrit

GRS =II T ar e

| Mane Aliaj.

{OBIEKTI.Shkembim Pasurie referuar Kontraté€ paraprake
sipermarc nderin [ '
dt.08.04.2010 béré pér ndértim t€ njé objekti shumékatésh
mbi sipérfagen e truallit prej 712 m’, sipémmarrés shoaéria

dhe Aneks kontraty

dt.01.07.2011.
Nga “Kontrata e Shkémbimit”, Pala e dyt¢ ka marré né
pronési :
-1-Apartament me sipérfage 70.5 m2, pron&si e cila
vértetohet me certifikatén e pronésise me
| date 31.12.2013,
-2-Apartament me sipérfage 80 m2, pronési
vértetohet me certifikatén e pronésise me
date 31.12.2013,
-3-Apartament me sipérfage 82.3 m?2, pronési
vértetohet me certifikatén e pronésise
date 31.12.2013,
-4-Apartament me sipérfage 89.3 m2
vértetohet me certifikatén e pronésise me
date 31.12.2013,
-S-Apartament me sipérfage 91.63 m2
. vértetohet me certifikatén e prongsise
| date 31.12.2013,
-6-Njési me sipérfaqe 106.9 m2, pronési e cila vértetohet

| me certifikatén e pronésise me date
131.12.2013,
| -7-Garazh me sipérfaqe 78.7 m2, pron€si e cila vértetchet
}me certifikatén e prongésise me Hate
31.12.2013

l
r

Vlera me shifra dhe me Pjesa
fjalé né %
Ya

Mos et /f}fiu/ 7
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} | Tjetérsimi:
2 Kontraté Shitblerje e pasurisé s€ paluajtshme 50.375.00 (pesédhjeté mijé

daté 20.11.2017: e treqindé e shtagdhjeté e
Palé shitése Kozeta Aliaj dhe Petrit Aliaj, Palé blerése, | pesg&) euro.

llobjekti | kontratés Shitje
Apartamenti, nga ku 70.5 sipérfage banimi dhe 7m2
sipérfage e pérbashkét. Nga marréveshja e pérbashkét cmimi
i shitjes s& késaj pasurie &shté 50.375.00 (pesédhjeté mijé e
| treqindé e shtatédhjeté e pesé euro.

Kjo shumé lekésh &shté derdhur né llogari t& noteres, ku nga
ana e noteres ka kaluar n& llogari 18 shtetases Kozeta Shahin
Aliaj né datén 03.01.2018.

Sqaroj faktin se duke ju referuar “Kontrate Shk&mbimi” me
Kol date 09.05.2017. PALA E
ARE  Shogeria me pergjegisi 1€ kufizu N
miratuar m

Seli né Tirane, me administrator
PALA E DYTE;Kozeta Shabin Aliaj dhe Petrit Mane Aliaj.

| OBJEKTL.Shkémbim je nirate aprake
sipérmarrje  ndértimi kol,,
dt.08.04.2010 béré¢ pér ndértim t& njé objekti shumé&katésh

| mbi sipérfagen e truallit prej 712 m?, sipérmarrés shogéria
—. ol
dt.01.07.2011, pala investitore me administrator q

mé ka per t& mé dhéné edhe nj€ hyrje me
sipérfage 88 m2 t€ cilén po e ndérton te ish “Policia
Bashkiake Tirang”. Me mbarimin e apartamentit do t&
plotésohet ky detyrim i g - 5 ke

{ daté.08.04.2010, di®
01.07.2011.

“Perodik/Vietor



Kontraté Qiraje nr_}até 10.10.2016
lidhur ndérmjet ql GUTICIVICY WOLELa i lay he qiramarréscs

e objekt marrje dyqan banimi me qira, afat 5
{(pesé) viecar, me vleré mujore 26.000 (njézet e gjashte
mijé) lek&  Pér periudhén 01.01.2017-31.12.2017 é&shte
pérfituar giraja né masén 312.000 (treqind e dymbé&dhjete
mijé) lek&, shumé& nga e cila zbritet tatimi mbi girané né
shumén  35.226 (tridhjeté e pes€ mijé e dyqind e njézet e
giasht&) leks.

Né Muajin Qershor té vitit 2017, vajza ime Rezarta Aliaj
mé ka dhuruar shumén 3.000 (tre mij&¢) dollar, USA (&
derguar nga SHBA me vajzén Marjana Alia). Kjo shume
gshte shpenzuar per shpenzime familjare gjate vitit 2017.
Shuma 2.000 (dy myjé) dollar e dhuruar  nga vajza ime
Rezarta Aliaj n€ muajin Dhjetor t& vitit 2016 &Eshté
shpenzuar deri n€ muajin Janar t€ vitit 2017.

Né datén 31 Dhjetor 2017, gjendja cash &shté 0 (zero)
lek&.

L

312.000 (treqind e
dymbédhjeté mijg) lekg,

shumé& nga ¢ cila zbritet
tatimi mbi qirang né
shumén 35.226

(tridhjeté e pesé mijg e
dyqind e njézet e gjashte)
leke,

Dhuraté 3.000 (tre mije)
dollar, USA.

Né datén 31 Dhjetor 2017,
giendja cash é&shte 0
(zero) leke,

100%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vieré t&€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né€ Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj,

Neése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur

Rozela PLf Ypey

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, g€ ka krijuar t€ ardhura, st dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurgse, ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté fjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 3|

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

“Periodik/Vietor

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.




Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t¢ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

Kontratg Qirajemaé 1 idhur | 312.000 (treqgind e
ndérmjet giradheneses nozeta Alla] dhc giramarréses me | dymbédhjeté mij&) leké,

objekt marrje dyqan banimi me qira, afat 5 (pes€) vjegar, me vleré | shumé nga e cila zbritet tatimi
mujore 26.000 (njézet ¢ gjashte mij€) lek&. Pér perivdhén 01.01.2017- | mbi qirané n€ shumén 35.226
31.12.2017 é&shté pérfituar qgiraja né masén 312.000 (treqind e | (tridhjeté e pesé mijé e dyqind
| dymbédhjete mijé) lek#, shumé nga e cila zbritet tatimi mbi qirané | e njézet e gjashté) leké.

né shumén 35.226 (tridhjet& e pes& mijé e dygind e nj€zet e gjashte)
leks.

Né Muajin Qershor t& vitit 2017, vajza ime Rezarta Aliaj mé ka | 3.000 (tre mij&) USA, dollar.
dhuruar shumén 3.000 (tre mij€) USA, dollar t& dérguar nga SHBA
me vajzén Marjana Aliaj. Kjo shumé gshté shpenzuar pér shpenzime
familjare gjaté vitit 2017,

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

» Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi ) lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje € 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

| Yorels ply e

“Periodik/Vietor” 5



Informacion né& ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
o Ligy nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktir 1¢ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari n& funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

* Dekiarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashkéshortit/es, bashkgjetuesi/es dhe fEmijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

= Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes €shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i
bashkélidhet dekiaratés s& personit q& ka detyrimin pér deklarim.

= Formulari i deklarimit plot&sohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formutarit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjektifzyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave t& lidhur.

*  Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars té ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklarat€ e interesave private e personit té lidhur”duhet t& plot&sohet nga personat e lidhur
(bashké&shortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fEmijét né moshé madhore) & mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
nenit 21 dhe 22 € ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas,

»  Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét né€ moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t€ interesave private n& Inspektoratin € Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

= Ng ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, €sht€ i detyruar t& plotésojé fagen e paré té deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron né&se ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

= (Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, p&rb&n kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

= Pé&r mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkage t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me té, q& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij&) lek& deri n& 500 000 (peségind mij&) leké.

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

= Deklarimi i rremé& apo fshehja e pasurisé pérb&n vepér penale dhe dénohet sipas legjistacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit (¢ dekiaratés duhet t¢ nénshkruhen, né té¢ kundért deklarata do té kthehet
dhe do 1€ konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.,

* Périnformacione t€ métejshme, kontaktoni n# Inpektoratin ¢ Lart& 1& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009%99, info/@hidaa.gov.al.

* T¢ dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

Mozeh Mhp‘ Kpe
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Febsite: gg&.hidaa.gov.alF-mail: infoihidaa.gov.al

N 1_r'1“déksi'_jf
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshortifja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pésurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g& ekzistojné né& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Rezarta Petrit Aliaj , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ™

fémij€ madhoré t&€ ndaré nga prindérit OJ

bashkéjetuesi/ja ]

ife Subjektit  Petrit Mane Aliaj

Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri ve¢mas t€ regjistruar n& emrin tim

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété o
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemui, Nénghlri
qé nuk Eshté e vériete, :




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
~ blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

o o o Lo ey Vlera me shifra dhe me Pjesa
I:Sir. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjals ng %
Gjéndjang 31.12.2017 é&sht¢ 0 (zero) 0 (zero)

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, g&ma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

“Peripdik/Vietor™ /Zl& j /—/—b’ @&JL‘T
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé€llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ mé&parshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani holiésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té¢ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
L (me shifra dhe me fjalé)

E puné&suar tek banka e quajtur “Nomura Holding America, LLC” n€ | Shumé& totale e t& ardhurave
gytetin ¢ New York, n& shtetin ¢ New York, t€ Shteteve t€ Bashkuara | prej rrogés dhe shpérblimit

t€ Amerikés, né departamentin e [nspektoriatit t€¢ Brendshém (“Internal | (bonusit) per vlerésim
Audit™), né pozicionin Vice President, qé& prej datés 29 Shkurt 2016, | profesional shumé t& miré:
deri né datén e tanishme, Mars 2018. USD 185,854 (nj¢ qind e

tetédhjeté e pesé miE e
tetéqind e pesédhjeté e katér
dollarg)} (bruto). Shumé neto
(pas taksave federale,
shietérore  dhe  qgytetatare):
USD 117,137 (njé qind e
shtatémbédhjeté mijé e njé
gind e tridhjeté e shtat#
dollare).

“Perigiin ) jator” R
i



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojn& brenda dhe jasht& territorit t&€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash nda) t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit t&€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nese ky format éshié i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
7
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Febsite: é¢é.hidaa.cov.al, E-mail: infotghidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé t€ nenit 22 & Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/f, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t&€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojn& né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Ledjon Petrit Aliaj , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja C

i‘e Subjektit  Petrit Mane Aliaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té€ regjistruar né emrin tim E-H
Nuk disponoj pasuri vegmas té& regjistruar né emrin tim []

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej mefe né kéte
dokument jané (& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshié e vértelé, ) L Qd ) 0N H [ 9»3




. NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hellésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té cdo lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo n&€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri ng 31 Dhjetor té viti t& dekiarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Y emuntnitadhens e
fjalé né %
Gjendja cash ng 31.12.2017 &shté 0 (zero) leke 0 (zero) leké.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, datg 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vegantd mbi 300 000 lekg;

¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vler# dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n€ Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté t€ huayj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

ﬁEmri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Ledion fliay A
= j < L=
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

»

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurgse, ligensa dhe patenta q& sjeilin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo akfivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit,

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave Krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE _
| NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i
mé&parshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrilneve deri né 31 Dhjetm" té del‘i n‘é 3’ Dhjetor
] vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalg)

—] 1

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
]LQJIQOLH-{M% ﬂ 7
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té 1ij.

Iaformacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare 1€ zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit 1 Interesave:
s Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1& denyrimeve financiare 1é 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
o Ligj nr.9367, dat& 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™ i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vietor” duhet t& plotéschet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashké&jetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté& e ndaré dhe e regjistruar si e tillé n& organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s& personit q& ka detyrimin pér deklarim.

Formulari i deklarimit piotésohet vetdm né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, b&het nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave & lidhur,

Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri m& 31 Mars t€ ¢do viti,

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té lidhur’duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashké&shortit/ja, bashk&jetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesifja, fémijét né moshé madhore), i ¢ili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin ¢ Larté, plot&son formularin pérkatés nga faqja 8-11.
Né& ¢do rast, subjekti deklarues personi t lidhur, &sht& i detyruar té& plotésojé fagen e paré té deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotgsohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

Sanksionet:

(-do shkelje e detyrimeve {& pércaktuara ng iig], pé€rb&n kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

Pér mosdeklarim para fiilimit t& detyrés, periedik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkess, né afat dhe
pa shkage t& arsyeshme, zyrtar ose personi i lidhur me t€, g& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
ntga 200 000 (dygind mij€) lek& deri ng 500 000 (peséqind mijé) leke.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin n& p&rputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kadit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklaratés duhet (¢ nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspekitoratin e Larté.

P&r informacione t& métejshme, kontaktoni né [npektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédh#nieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info%nhidaa.gov.al.

T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

“Periodik/Vjeror” 6




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Febsite: é¢¢.hidaa.cov.al, E-nil: info@@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPKj
DEKLARATI. E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tii LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkgjetuesi/ja, f&mijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

]
AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ 1é zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojng né emér dhe pér ilogaring time.

Shtetasi/ja Marjana Petrit Aliaj , bashké&shorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit
fémijé madhoré t¥ ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja 0
i/fe Subjektit Petrit Mane Aliaj Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim H
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né€ emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara pref meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mhlemri, Nens(hkr i mte lidhur
qé nuk éshté e vérteté, i VAL JRRVIES :\’TC




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

L”
-

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, mementin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé disponeni, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vierp me silrmdice Ficsa
fjalé né %
Shuma 12.000 (dymbédhjetd) mijé dollaré mé &Eshté 100%

dhuruar nga shtetasi gjaté vitit 2017, Kjo | 12.000 (dymbédhjeté mijé)
shumg mé gshté dhéné pér shpenzimet e jeteses dhe arsimit | dollaré .

t& larté n& SHBA, shtetin e New York. Burimi i késaj
¢ nga & ardhural ¢ smetasn—
tetas amerikan,  nga pungshemmtGmmeg

ku iké

|

én prej 8000 (tete mij€) dollar. Kjo | 8000 (teté mije) dollar. 100%
i 125 |

né biznesin e tij prival
viti 1995 e n€ vazhdim

Shuma prej 20.939 (Njézet mij& e nént€qind e tridhjeté e | 20.939 (Njézet mijé e

nént&) USA (dollarg), burimi i t& cilave ka géné nga shuma | néntéqind e tridhjeté e [ 100%
e marré hua nga shtetasi )} dhe | néntg) USA  (dollarg),
shuma e dhuruar nga shitc he g€ ¢ kam | shpenzuar gjate vitit 2017

patur giendje né 31.12.2016 é&sht¢ shpenzuar gjate vitit | p&r shpenzimet e jetesés
2017 pér shpenzimet e jetesés dhe arsimit t€ larté né | dhe arsimit & larté né

SHBA. SHBA.

lGjendja ng cash dhe né llogari bankare n& 31.12.2017 | Shuma 13.500 | 100%
gshté n& shumén 13.500 (trembédhjeté mije e peséqind) | (trembédhjeté  mije e

USA (dollarg). peségind) USA , dollarg .

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemnit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjafineshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

"Peripdik/ Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisg, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e instituciounit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té¢ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e t€ ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

M gﬂ‘o‘mo« ﬁﬂ@
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,- DETYRIMET FINANCIARE )
| NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipé&ris€, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
faqen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shiyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri n¢ 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)
Huamarrje  pa afat nga _ 25.000 (njézet e

I (¢ shumés 25.000 (njézet e pesé | 0 (zero) pes€ mij&) Euro.
mij&) Euro, fakt i cili rezulton nga deklarata

| '
i”m sy Qershor 2017, nga shtetasi | 0 (zero) USA 8000 (tete

humén prej USA 8000 (teté mij&) dollar.

mij€) dollar.

——

Nése ky format éshié i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

. 3 LY
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Informacion né ndihmén tuaj;

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrellin € pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet n# ligjet mbi té cilat ushtron veprimtaring inspektorati i Lart# i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
o Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té (é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, datg 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

»  Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né& funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

* Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s€ tij (bashkéshortit/es, bashkgjetuesifes dhe fEmijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t€ subjektit.

» Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes €shté e ndaré dhe e regjistruar si & tillé n& organet e administratés shtet&rore
ose gjygésore, deklarimi paraqgitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri 1€ regjistruar né€ emér t€ vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s& personit q& ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet vet¥m né€ ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, b&het nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

» Subjekti/zyitari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave t& lidhur.

= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhar me zyrtarin (subjektin deklarues)

» Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té lidhurduhet t&€ plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fEmijét n& mosh& madhore) q& mbartin detyrimin p&r deklarim né bazg t&
nenit 21 dhe 22 t&€ ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, pér pasurité q¢ disponojné vegmas.

*  Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashk&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét n& mosh& madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim & interesave private né Inspektoratin ¢ Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

= N& ¢do rast, subjekti deklarues personi 1 lidhur, &sht& i detyruar t& plotésoj€ fagen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara n€ emrin e tij. Formulari i plot€ do t€ plotésohet
vetdm né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar.

= Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkage t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, g€ mbart detyrimin pér dekiarim, dénchet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé) leké deri ng 500 000 (peséqind mijé) leke.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjob& dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

* Deklarimi i rremé apo fshehja e pasuris€ pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit n& fuqi.

Kujdes: T giitha faqet e formularif té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do 1é kthehet
dhe do 1é konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

* P& informacione & métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontroliit t& Pasurive dhe
Kenfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegiése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, infoi@hidaa.gov.al.

= Té& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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